

Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35

Scheelsmindevej 35, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 26 53 44 45

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2026
Dirigent:

.....
Anemette Bühlmann

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om virksomheden	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35
Adresse, postnr. by	Scheelsmindevej 35, 9200 Aalborg SV
CVR-nr.	26 53 44 45
Stiftet	22. marts 2002
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anemette Bühlmann Danni Bühlmann Peter Christian Jensen
Direktion	Anemette Bühlmann
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Østre Havnegade 65, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være komplementar i KS Hotel Scheelsminde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på 9.277 kr. mod et overskud på 891 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 89.196 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-13.060	-8.750
	Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele	4.859	10.605
2	Finansielle indtægter	0	163
3	Finansielle omkostninger	-303	-491
	Resultat før skat	-8.504	1.527
	Skat af årets resultat	-773	-636
	Årets resultat	<u>-9.277</u>	<u>891</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>-9.277</u>	<u>891</u>
<u><u>-9.277</u></u>	<u><u>891</u></u>

Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	167.477	167.477
		<u>167.477</u>	<u>167.477</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>167.477</u>	<u>167.477</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.141
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.817	2.011
		<u>3.817</u>	<u>9.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.817</u>	<u>9.152</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>171.294</u></u>	<u><u>176.629</u></u>

PASSIVER**Egenkapital**

Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-35.804	-26.527

Egenkapital i alt

	<u>89.196</u>	<u>98.473</u>
--	---------------	---------------

Hensatte forpligtelser

Udskudt skat	62.935	58.764
--------------	--------	--------

Hensatte forpligtelser i alt

	<u>62.935</u>	<u>58.764</u>
--	---------------	---------------

Gældsforpligtelser**Kortfristede gældsforpligtelser**

Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.749	8.749
--	-------	-------

Gæld til tilknyttede virksomheder	10.414	10.643
-----------------------------------	--------	--------

	<u>19.163</u>	<u>19.392</u>
--	---------------	---------------

Gældsforpligtelser i alt

	<u>19.163</u>	<u>19.392</u>
--	---------------	---------------

PASSIVER I ALT

	<u><u>171.294</u></u>	<u><u>176.629</u></u>
--	-----------------------	-----------------------

1 Anvendt regnskabspraksis

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskapskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-26.527	98.473
Overført via resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-9.277</u>	<u>-9.277</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>125.000</u>	<u>-35.804</u>	<u>89.196</u>

Komplementaranpartsselskabet Scheelsmindevej 35

Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>163</u>
	<u>0</u>	<u>163</u>
Finansielle omkostninger		

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

<u>303</u>	<u>491</u>
<u>303</u>	<u>491</u>

Finansielle anlægsaktiver

Andre
værdipapirer og
kapitalandele

Kostpris 1. januar 2025	167.477
Kostpris 31. december 2025	167.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	167.477

Unoterede kapitalandele består af 0,611 % ejerandele i KS Hotel Scheelsminde.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har i perioden 1. januar 2025 - 30. juni 2025 været sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet begrænset og subsidiært med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bühlmann ApS, CVR-nr. 32 66 36 80.

Selskabet har i perioden 1. juli 2025 - 31. december 2025 været sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet begrænset og subsidiært med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bühlmann Ejendomme ApS, CVR-nr. 35 40 88 86.

Selskabet hæfter med hele sin formue som komplementar i KS Hotel Scheelsminde.

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.